
 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素よりご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

各店舗における新型コロナウィルス感染者の状況は下記の通りとなります。 

 

また、通常営業に当たり店内では厚生労働省発表の指針に則り、消毒用アルコール、次亜塩素酸ナト

リウム等を使用し、消毒洗浄作業を実施しております。 

 

弊社では引き続き政府・行政機関の指導に従いながら、従業員の手洗い・アルコール消毒の励行、お

よびマスクの着用などの感染予防対策の取り組みを徹底し、お客さまと従業員の健康を最優先に対策を

講じてまいります。 

 

お客さまには大変なご心配をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

発生日付 都道府県 店舗名 営業状況 

12月31日 
 

神奈川県 業務スーパー武蔵新城店 通常 

1月1日 東京都 業務スーパー昭島店 通常 

1月1日 千葉県 業務スーパー幕張本郷店 通常 
 1月1日 東京都 業務スーパー上野広小路店 通常 

1月2日 千葉県 業務スーパー鎌取店 通常 

1月2日 千葉県 業務スーパー千葉中央店 通常 

1月2日 東京都 業務スーパー国立弁天通り店 通常 

1月2日 埼玉県 業務スーパー飯能店 通常 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

1月4日現在 株式会社パスポート 


